
 

ヴィーナスシリーズ第１戦・マクール杯 最終日

4/13・14・15・16・17・18

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

12:33

１ ◎ 3188 日高　　逸子 A1 31.2 33.3 １５２６２１-２１５-- 10 最後まで諦めずに追い上げる
２ Ｘ 4947 間庭　　菜摘 B1 17.3 45.9 ３３６-２４３-６５-- 6 今期は逃げより差しが決まる
３ ○ 5069 山崎　小葉音 B1 29.6 25.0 ４４-５３４４-４２-- 7 伸び足を求めて豪快に攻める
４ △ 5118 野田　なづき B1 43.7 19.4 １-４４２５-５４４-- 9 2月に地元唐津で初優出飾る
５ 5327 西田　　和加 B2 F2 45.9 36.3 ６-６６６-６５６--- 5 常滑で初トップスタート切る
６ 5264 登　　みひ果 B1 F1 27.0 12.5 -６４４２６５-５６-- 前期水神祭果たし今期も3勝

123/465
日高は全体的に中堅程度の動きだが、１枠ならスタートに集中するのみ。気配上向いた山崎が相手。野田も回り足はまずまずだ。
自信度60%

一般戦

13:01

１ ○ 5205 刑部　亜里紗 A2 F1 12.1 45.1 ４６４６-１３２-６-- 9 急成長中の静岡支部の注目株
２ △ 5163 清水　　愛海 B1 F1 20.0 50.0 ２-妨５-３１４-５-- 6 実力はこんなものでないはず
３ ◎ 3604 武藤　　綾子 B1 35.4 29.1 ４１１-４４-２２３-- 10 近況2コースの好走目につく
４ 5200 筒井　　美琴 B2 F1 19.0 50.0 -５３５５-５６４--- 8 近況も事故続いて水神祭遠い
５ Ｘ 4224 大橋　栄里佳 B1 F1 32.0 50.0 ３５Ｆ--５２--５-- 7 回り足を重視して積極策多用
６ 5254 羽田　　妃希 B2 F1 19.2 20.0 ５６５-４６４-５--- 6 前走の浜名湖で水神祭を達成

123/456
刑部と清水はＦ持ち。Ｆなしの強みがある上に、伸び足も良好な武藤を本命に推す。展開が向きそうな大橋の連絡みは押さえたい。
自信度50%

カタメン
３一般

13:29

１ ◎ 4525 真子　奈津実 B1 30.5 35.7 １-５２-４２４２４-- 11 前回戦は連日舟券に貢献した
２ Ｘ 4987 島倉　　　都 B1 11.4 30.0 ５-２２５-６５５--- 8 連絡みは2､4コースが中心
３ △ 4482 守屋　　美穂 A1 F1 24.3 28.1 ２５４１２３-１３転-- 8 女子戦ならやはり地力が違う
４ ○ 5227 川原　　愛未 B2 17.6 41.9 ４-２４１-３５５２-- 9 2月宮島女子で自身2勝目だ
５ 5334 樫葉　　新心 B2 36.7 44.0 ６６５-６６５-６６-- 両親はともに現役レーサーだ
６ 5335 森　　　陽多 B2 7.6 22.2 ６-６６６-６６６--- 7 プロの洗礼浴びるが糧にして

123/456
真子は水準十分の動き。１枠の利をフル活用して押し切る。パワー重視で川原を対抗に抜てき。守屋は準優転覆の影響が気になるところ。
自信度60%

一般戦

13:57

１ ◎ 3994 茶谷　　　桜 A2 F1 27.2 31.5 ３４-２３２３２１４-- 11 時折3コースから一撃がある
２ Ｘ 5203 神里　　琴音 B1 24.2 20.0 ２２１-１５-６３３-- 10 外から思い切りの良いターン
３ ○ 5281 井上　　遥妃 B1 44.4 33.3 -３２３-４３５-４-- 9 びわこG2でスロー域に入る
４ △ 4936 戸敷　　晃美 B1 4.0 51.5 -５４４２-２６１--- 9 当地は2ヵ月連続での参戦だ
５ 4501 樋口　由加里 A2 29.6 25.7 -６５４３６２３-４-- 8 スピード感ある攻めが持ち味
６ 5192 中尾　　優香 B1 F1 28.5 25.0 １-３５４-４Ｆ６--- 3着数増加とレースぶり向上

123/456
茶谷は調整が合えば出足に力感あり。先マイに持ち込んで白星奪取へ。機力好調な井上が逆転候補。戸敷も全速のスタートなら伸び足上々。
自信度50%

一般戦

14:25

１ ◎ 3579 中里　　優子 A2 35.5 25.0 ４１-３３４４４-１-- 10 スリット同体でも捲り攻めだ
２ ○ 4994 山本　　梨菜 B1 27.2 54.0 -４１３５-３２２５-- 11 今期ここまで3優出と自己新
３ Ｘ 5079 大石　　真央 B1 21.0 37.5 ３３-５３５-６３３-- 展開を突いて連争いに加わる
４ △ 3932 池田　　浩美 A2 33.3 20.8 -２３４６６１４-３-- 9 迫力あるセンター戦は一級品
５ 5326 三嶌　さらら B2 20.0 40.6 ６６-６５５５-５落-- 2月戸田は大外2着で15万舟
６ 5327 西田　　和加 B2 F2 45.9 36.3 ６-６６６-６５６--- 1 常滑で初トップスタート切る

123/456
中堅は十分にありそうな中里の逃げ切りが中心。山本が的確に差して次位確保。池田もここなら戦える足だ。大石も少し気配アップ中。
自信度60%

一般戦

14:53

１ ◎ 4738 清埜　　翔子 A1 33.3 25.0 -３１２２５５４４６-- 11 今年の女子開幕戦の尼崎制す
２ ○ 4843 深尾　　巴恵 A2 F1 32.0 22.2 ５２３６-１３３-２-- 10 昨秋平和島で初優出初V達成
３ △ 4947 間庭　　菜摘 B1 17.3 45.9 ３３６-２４３-６５-- 1 今期は逃げより差しが決まる
４ 5254 羽田　　妃希 B2 F1 19.2 20.0 ５６５-４６４-５--- 2 前走の浜名湖で水神祭を達成
５ Ｘ 5163 清水　　愛海 B1 F1 20.0 50.0 ２-妨５-３１４-５-- 2 実力はこんなものでないはず
６ 4938 小芦　るり華 A2 F2 40.0 38.4 ２２転５-１４３２Ｆ-- 前回戦は準優前の一般戦でF

123/456
清埜は不安だった行き足が解消した印象。スタートを踏み込んで先マイへ。深尾、間庭が枠有利に追走態勢に持ち込む。清水の連絡みが押さえ。
自信度60%
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一般戦

15:21

１ ◎ 4447 深川　麻奈美 A2 47.2 25.0 ４６３１３３-１２４-- 10 前回は節間3勝を挙げて優出
２ Ｘ 4853 前原　　　哉 B2 27.9 12.9 ５４２-５５５-３４-- 3月丸亀女子戦では3勝した
３ ○ 3232 山川　美由紀 A2 33.3 28.1 １４-１１２４１１３-- 11 全場制覇へ当地含め残り3場
４ △ 5069 山崎　小葉音 B1 29.6 25.0 ４４-５３４４-４２-- 1 伸び足を求めて豪快に攻める
５ 5335 森　　　陽多 B2 7.6 22.2 ６-６６６-６６６--- 3 プロの洗礼浴びるが糧にして
６ 4224 大橋　栄里佳 B1 F1 32.0 50.0 ３５Ｆ--５２--５-- 2 回り足を重視して積極策多用

123/465
深川はターン後に押す感じがあり、先に回れば押し切れる。同じく気配上々の山川が対抗格。３着争いも山崎と前原に絞れそう。
自信度70%

一般戦

15:51

１ ◎ 4286 平田　さやか A2 29.4 30.0 -１２４４２１５２４-- 11 2月多摩川は節間7勝で準V
２ △ 4501 樋口　由加里 A2 29.6 25.7 -６５４３６２３-４-- 4 スピード感ある攻めが持ち味
３ 5200 筒井　　美琴 B2 F1 19.0 50.0 -５３５５-５６４--- 2 近況も事故続いて水神祭遠い
４ ○ 4482 守屋　　美穂 A1 F1 24.3 28.1 ２５４１２３-１３転-- 3 女子戦ならやはり地力が違う
５ 4987 島倉　　　都 B1 11.4 30.0 ５-２２５-６５５--- 3 連絡みは2､4コースが中心
６ Ｘ 4961 西橋　　奈未 A1 F1 29.1 31.4 １３３１１-２６１Ｆ-- 初のQC出場を目標に励んで

123/456
平田は変わらず中堅クラスの印象だが、インなら主導権を握りそう。守屋は前半レースの動きに注目。樋口は機力低調だが、ここなら戦えそう。
自信度50%

ペラ坊特
選

16:21

１ ○ 5227 川原　　愛未 B2 17.6 41.9 ４-２４１-３５５２-- 3 2月宮島女子で自身2勝目だ
２ Ｘ 3932 池田　　浩美 A2 33.3 20.8 -２３４６６１４-３-- 5 迫力あるセンター戦は一級品
３ ◎ 4936 戸敷　　晃美 B1 4.0 51.5 -５４４２-２６１--- 4 当地は2ヵ月連続での参戦だ
４ △ 5281 井上　　遥妃 B1 44.4 33.3 -３２３-４３５-４-- 4 びわこG2でスロー域に入る
５ 5118 野田　なづき B1 43.7 19.4 １-４４２５-５４４-- 1 2月に地元唐津で初優出飾る
６ 5205 刑部　亜里紗 A2 F1 12.1 45.1 ４６４６-１３２-６-- 2 急成長中の静岡支部の注目株

123/456
５日目に３コースから白星を奪った戸敷が再現を狙う。機力抜群の川原は３日目にイン戦で白星あり。井上も変わらず強力パワーだ。
自信度50%

選抜戦

16:53

１ ○ 5203 神里　　琴音 B1 24.2 20.0 ２２１-１５-６３３-- 4 外から思い切りの良いターン
２ Ｘ 3604 武藤　　綾子 B1 35.4 29.1 ４１１-４４-２２３-- 2 近況2コースの好走目につく
３ ◎ 4447 深川　麻奈美 A2 47.2 25.0 ４６３１３３-１２４-- 7 前回は節間3勝を挙げて優出
４ △ 3188 日高　　逸子 A1 31.2 33.3 １５２６２１-２１５-- 1 最後まで諦めずに追い上げる
５ 3579 中里　　優子 A2 35.5 25.0 ４１-３３４４４-１-- 5 スリット同体でも捲り攻めだ
６ 4843 深尾　　巴恵 A2 F1 32.0 22.2 ５２３６-１３３-２-- 6 昨秋平和島で初優出初V達成

123/456
神里のイン戦は直近１０走で１勝のみと軸には推しづらい。スピードある深川の突破に期待する。日高が展開をとらえて追撃へ。
自信度60%

選抜戦

17:25

１ ◎ 3232 山川　美由紀 A2 33.3 28.1 １４-１１２４１１３-- 7 全場制覇へ当地含め残り3場
２ △ 4286 平田　さやか A2 29.4 30.0 -１２４４２１５２４-- 8 2月多摩川は節間7勝で準V
３ ○ 3994 茶谷　　　桜 A2 F1 27.2 31.5 ３４-２３２３２１４-- 4 時折3コースから一撃がある
４ Ｘ 4994 山本　　梨菜 B1 27.2 54.0 -４１３５-３２２５-- 5 今期ここまで3優出と自己新
５ 4738 清埜　　翔子 A1 33.3 25.0 -３１２２５５４４６-- 6 今年の女子開幕戦の尼崎制す
６ 4525 真子　奈津実 B1 30.5 35.7 １-５２-４２４２４-- 3 前回戦は連日舟券に貢献した

123/456
今節イン戦で３勝マークの山川を信頼。茶谷が積極的に仕掛けて次位確保。平田は早めに引いての差し。ダッシュ勢は展開待ち。
自信度70%

優勝戦

18:00

１ ◎ 4590 渡邉　　優美 A1 F1 16.0 60.0 ２１-２１３３１３１-- 特別戦初制覇で野望も大きく
２ △ 4627 藤原　　菜希 A1 46.8 50.0 ２５１２-１２１１１-- 近況も2コースの1着率高い
３ Ｘ 4773 中川　　りな B2 33.3 23.8 ２１-３４３１２３１-- 復帰2戦目の2月唐津で優出
４ ○ 4387 平山　　智加 A1 25.0 28.0 ３１１３１２１-３２-- 芦屋混合戦で今年2度目のV
５ 4208 三浦　　永理 A1 56.7 12.9 ４２-１３１１３１２-- 女子特別戦で存在感を示して
６ 5193 米丸　　乃絵 B1 25.0 17.6 ３３１-４２１-１２-- 楽々A級ペースの勝率を残す

123/456
渡邉は機力で威張れる部分はないが、巡ってきた１枠を生かす。出足関係に力感のある平山が逆転候補。穴を狙うなら、機力上位の米丸。
自信度60%
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